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Akvakulturlokalitet 11179 Alterosen i Vågan kommune –   
søknad om arealjustering.  
   
Aquavisning AS eier og drifter lokaliteten 11179 Alterosen i Vågan kommune og søker med dette om å 
justere lokalitetens anleggsareal. Dagens tillatelse, faktisk plassering og ønsket areal, er skissert i figur1.  
 
 

 
Figur 1: Det grønne skraverte området representerer koordinatene i tillatelsen, mens det røde skraverte området 
viser faktisk utlagte fortøyninger med hjørnepunkter. Anlegget er beregnet for to merder med indre mål 5x5m. 
Den sorte firkanten indikerer ønsket plassering/areal for ny merd. 
 

 

Aquavisning AS inngår i Nordlaks-konsernet der hovedvirksomhet er produksjon og foredling av laks. 
Aquavisning driver visningsanlegg som en del av Lofotakvariet ved Kabelvåg i Vågan kommune. I tillegg 
til utstillingsmerd ved Lofotakvariet har Aquavisning også samlokalisering med Nordlaks Havbruk AS 
andre steder i kommunen. Ved lokalitet Alterosen på akvariet i Kabelvåg ønskes det nå en liten justering 
av plassering og økning av størrelse på merd. Hensikten med justeringen er primært for å bedre 
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fiskevelferd for den begrensede fiskemengden det er snakk om, men også bedre forholdene for visning 
til publikum.   
Lokaliteten ligger godt skjermet ved land i Alterosen nord for Skipsnakken ved Kabelvåg. Fra land 
skråner bunnen slakt ut mot anlegget der det er en dybde på ca. 4-6 m. Det er ingen vesentlig 
terskeldannelse mellom lokaliteten og vågens sentrale dypområde på ca. 13-15m.   
  
Nordlaks har som forutsetning at lokalitetene skal driftes på en bærekraftig måte. Alterosen er en 
spesielt marginal lokalitet som kun er tiltenkt visning av laksefisk i oppdrett, og antallet i denne ene 
merden som endringen gjelder, er svært lavt (Ca. 200-500 fisk) og vil ikke representere noen reell 
belastning på miljø, og arealjusteringen vil heller ikke medføre noen vesentlig innvirkning på utslipp 
annet enn muligens litt mindre punktbelastning siden merdarealet økes noe. Normal driftsperiode vil 
være fra mai/juni til sept./okt. hvert år, slik at det vil bli en forholdsvis lang brakkleggingsperiode 
gjennom vinterhalvåret hvert år. 
     
 

Alterosen omfattes av Nordlakskonsernet sitt internkontrollsystem, organisert i Extend Quality System 
(EQS). Nordlaks er sertifisert etter frivillige internasjonale miljøstandarder som vi har valgt å forplikte 
oss til. Alle våre lokaliteter er sertifisert iht. Global G.A.P Aquaculture, som har særskilt fokus på 
mattrygghet, miljøbeskyttelse, arbeidsmiljø og dyrevelferd.  
 
Siden det ikke vil være noen endret driftsform eller utslipp av andre stoffer enn det vi bruker i dagens 
drift, vil det slik vi ser det ikke være nødvendig med krav om særskilt utslippstillatelse på Alterosen. 
     
Ta kontakt med undertegnede om det er behov for ytterligere informasjon.   
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